tramite il portale www.astetelematiche.it del Gestore della vendita telematica Aste Giudiziarie 

Inlinea S.p.A. il giorno 03 MARZO 2026 alle ore 09.30, avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA  

LOTTO UNICO 

Prezzo base € 64.690,00 (sessantaquattromilaseicentonovanta/00) 

Offerta minima € 48.517,50 (quarantottomilacinquecentodiciassette/50) 

In caso di gara ex art. 573 C.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 

3.300,00 (tremilatrecento/00) 

Piena Proprietà di appartamento ubicato a Ardea (RM) - Via Vasto n. 4 già Via Bologna snc, 

edificio A9, interno 2, piano T Appartamento facente parte del "Complesso edilizio Centro 

Regina" (zona posta vicino al litorale marino laziale raggiungibile senza mezzi), fabbricato